
舩元 海沙希 青山学院大学

吉田 弘真 青山学院大学

望月 駿吾 青山学院大学

清水 奏芭 学習院大学

山田 蘭 学習院大学

徳光 遥香 学習院大学

螺良 健太 上智大学

青砥 正旺 上智大学

関 弘太郎 上智大学

坂井 祥華 専修大学

小森 沙耶 専修大学

端中 心彩 専修大学

石川 翔大 上智大学

塚本 瑛太 上智大学

笹岡 建 上智大学

平井 悠太 成蹊大学

安藤 直喜 成蹊大学

横山 柊 成蹊大学

矢口 裕貴 学習院大学

鈴木 耶雲 学習院大学

松本 楓真 上智大学

吉田 大輝 東京理科大学

目黒 奈央 東京理科大学

野木 琴葉 東京理科大学

木戸 蓮葵 中央大学

川野 郁美 中央大学

小野 百合子 中央大学

大磯 晴斗 中央大学

木下 翔太郎 中央大学

仲 壱心 中央大学

丹羽 悠生 成蹊大学

小池 直人 成蹊大学

飯田 稜 成蹊大学

春口 元希 芝浦工業大学

松木 裕次郎 芝浦工業大学

松嶋 亮汰 芝浦工業大学

中井 隆志 中央大学

丸田 直樹 中央大学

飯田 脩斗 中央大学

須之内 孝史 成城大学

並木 将真 成城大学

塚田 海人 成城大学

平塚 輝昭 東京電機大学

藤 優太郎 東海大学

長谷川 裕亮 法政大学

荘司 有輝 慶應義塾大学

大﨑 優太 明治大学

藤野 佑季 慶應義塾大学

森 美紗都 東京大学

鈴木 琳子 東京大学

畑中 愛梨 東京大学

鈴木 敦也 拓殖大学

細谷 和真 専修大学

甲斐 光流 専修大学

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

13

14

15

16

17

18

午前で早退お兄さん達

心安らかなり

Triple dangerous dragons

専大女子

チーム災害✝disasters✝

近くに角煮確認

関東学連鬼殺隊

チーム広報

all OK 教

ひだりんちゅ

チーム射場ください

ちんすこう

弓、傾いてんね(笑)

成蹊大学TCG部門

with 長谷部

えっ!?　彼氏いないの？　俺たちとかどう!?

主将！個戦予選6射5Mってマジですか？

N.I.T



崔 文瓊 中央大学

山西 むゆる 中央大学

竹内 友翔 中央大学

藤井 耀生 慶應義塾大学

杉山 弘樹 慶應義塾大学

長沼 峻吾 慶應義塾大学

堀口 裕生 慶應義塾大学

中西 優 慶應義塾大学

御子柴 岳 慶應義塾大学

高見 果鈴 中央大学

李 貝妮 中央大学

中村 麻莉奈 中央大学

日比野 優樹 東京電機大学

丸山 晃生 東京電機大学

川名 千智 東京電機大学

井上 凌我 明治大学

小宮 快都 明治大学

小島 勇希 明治大学

保坂 柊太 成蹊大学

瀬島 莉欧 成蹊大学

小林 怜功 成蹊大学

木村 元優 成城大学

宗像 颯人 芝浦工業大学

藤田 かりく 成城大学

斉藤 史弥 日本体育大学

宮田 楽都 近畿大学

浦田 唯 立教大学

松田 光太郎 電気通信大学大学院

若尾 真弥 山梨県アーチェリー協会（元東海大学）

飛田 和真 慶應大学大学院

赤澤 開希 武蔵大学

武藤 広季 武蔵大学

山口 心結 武蔵大学

児島 大洋 学習院大学

菊田 達陽 学習院大学

丸楠 大和 学習院大学

野尻 健瑠 東京国際大学

土屋 拓夢 東京電機大学

富澤 僚亮 東洋大学

後藤 悠寿 明治学院大学

武藤 和都 明治学院大学

貝岐 恵修 明治学院大学

中澤 優太 武蔵大学

佐藤 良祐 武蔵大学

鈴木 遥陽 武蔵大学

小木曽 結菜 日本体育大学

鈴木 結也 東京国際大学

村井 綺星 日本体育大学

山本 可偉 明治大学

上田 桜々花 国際基督教大学

千葉 凌也 東京国際大学

長原 智夏 日本大学

本田 さやか 日本大学

田淵 杏奈 日本大学

19

20

21

22

23

24

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

ちょ、待てよ

インクラインダンベルプレス

ホッケー部

院生と社畜

フレンド感謝祭

止まらないメガスターミー

商大附

特盛大盛並盛

愛国心＠日本をなめるな

無事結成

留年ズ〜単位が取れないなら点を取れ〜

明治大学付属組

成蹊三大厄災

無精髭

アジア王者

鈴木結也

全日学連

あさちーず



板垣 歩武 東京国際大学

上原 颯起 東京国際大学

鈴木 勇斗 東京国際大学

柴田 渚月 東京国際大学

吉村 知弥 日本体育大学

木村 優斗 東京国際大学

熊木 龍太 中央大学

阿蘓 万丈 中央大学

水野 祐樹 中央大学

木原 凜 中央大学

熊谷 瑶佳 中央大学

畑上 桃子 中央大学

倉本 陽花 成蹊大学

新井 遥香 成蹊大学

小野澤 悠 成蹊大学

中島 大 日本大学

田部　 裕太 成蹊大学

中本 湧大 東京国際大学

林 優登 筑波大学

村林 航宙 筑波大学

永田 圭吾 筑波大学

佐藤 潮基 学習院大学

篠田 一馬 学習院大学

嶽間澤 拓輝 東京大学

林 聖明 明治大学

蒲原 康太郎 明治大学

石塚 翔大 明治大学

 鈇田 悠 慶應義塾大学

堤 大晟 慶應義塾大学

渡辺 慧 慶應義塾大学

田中 貞光 学習院大学

芝野 文哉 学習院大学

山﨑 優輝 学習院大学

荒井 真介 芝浦工業大学

髙橋 尚希 芝浦工業大学

金田 侑咲希 芝浦工業大学

中井 瞬生 筑波大学

谷水 慧 筑波大学

根岸 亮匠 筑波大学

田中 悠介 東京電機大学

東 侑樹 東京電機大学

柳澤 一輝 東京電機大学

山内 崇光 駒澤大学

藤澤 太陽 駒澤大学

今宮 冬羽 駒澤大学

三井 真理子 学習院大学

橋本 奈愛子 学習院大学

大江 千尋 学習院大学

中島 梨々香 明治大学

片伊木 うらら 明治大学

永沼 紗 明治大学

勝見 麗 日本体育大学

沼尾 大輝 東京国際大学

竹井 月渚 慶應義塾大学

43

44

45

46

47

48

37

38

39

40

41

42

49

50

51

52

53

54

CROSS DOMINANCE

3世代のはるか

同部屋

あつぅー

宮内庁アーチェリー部

マイキーのせい

ぽんこつ同盟

柏陵やけん

あんこだんご

3度の飯よりまりが好き！

りりららすず

うちらみーんなAAA

センターロッズ

赤髪海賊団

うーちゃちゃwith B

ネッポン代表

くりまんじゅう！！

曹洞宗



刈込 大聖 成蹊大学

花園 貴行 成蹊大学

行木 択斗 成蹊大学

関 大翔 東京農業大学

竹村 杏樹 成蹊大学

井上 希杏 成蹊大学

秋山 幸太郎 立教大学

谷本 夏子 立教大学

佐藤 春菜 立教大学

髙津 華奈 上智大学

郷司 遥 上智大学

BAUDOIN FIONA 上智大学

太田 琉偉 東京国際大学

河崎 洸輝 東京国際大学

北村 瑞貴 日本体育大学

谷田部 敦也 立教大学

高城 颯汰 専修大学

田村 茉士 専修大学

渡辺 陽誉 中央大学

日出山 凛太郎 中央大学

篠崎 湊太 中央大学

河井 陽二郎 東京農業大学

高柳 佐祐 東京農業大学

長嶋 啓介 東京農業大学

浅井 裕貴 東京国際大学

肥沼 美幸 東京国際大学

岸本 美咲 日本体育大学

酒巻 愛花 中央大学

中曽根 みのり 中央大学

野中 春那 中央大学

宮田 ひかり 東京理科大学

吉田 直紀 東京理科大学

川中 楓 東京理科大学

福田 晴香 中央大学

鈴木 優衣 中央大学

鈴木 隆太 中央大学

田村 慎一 東京理科大学

森山 直人 東京理科大学

久保田 菜月 東京理科大学

大久保 綺音 中央大学

松場 友香 中央大学

堀口 優里 中央大学

佐藤 恭之 東京国際大学

大河原 宏人 東京国際大学

神山 輝 東京国際大学

田口 愛一郎 東京理科大学

嶋崎 晴斗 東京理科大学

西埜 佑紀 東京理科大学

田尻 夏訪 東海大学

久保田 湖南 慶應義塾大学

小西 慧斗 駒澤大学

竹内 遥 芝浦工業大学

高島 朋美 芝浦工業大学

鈴木 和佳奈 芝浦工業大学

55

56

57

58

59

60

67

68

69

70

71

72

61

62

63

64

65

66

BUCICE

わんぱく定食 〜大盛りオムライスミニラーメン付き〜

劇団三季

Rebel3

日本酒は米からできているから実質主食

花火大会に行ったからといって付き合えるとは限りません。

たまご

効率厨

ぐんもり

𝐜𝐫𝐨𝐢𝐬𝐬𝐚𝐧𝐭🥐

瑞貴親衛隊

JKに戻りたい

絶対嫌だ！働きたくない！！怖い！就活が怖い！！

チーム同い年

チーム東京

需要と洋弓 2nd

西口くんいつもありがとう

シンスケ a.k.a 荒井



山口 颯太 筑波大学

宮本 和秀 拓殖大学

髙見 大河 日本体育大学

太田 琴音 法政大学

花井 麻緒 法政大学

香山 もえぎ 法政大学

髙橋 熙 慶應義塾大学

下島 舜介 慶應義塾大学

岡林 紗也 慶應義塾大学

中山 遥斗 拓殖大学

古屋 凛ノ介 拓殖大学

阿部山 弘太 拓殖大学

上沼 良丞 獨協大学

チャン ブレンダン 獨協大学

八須 優弥 獨協大学

齊藤 翔大 青山学院大学

宮下 琉楓 青山学院大学

遠藤 希望 青山学院大学

金子 一利 学習院大学

家洞 知里 学習院大学

植松 はるか 学習院大学

樋口 陽一 青山学院大学

石井 珠世 青山学院大学

岸本 育子 青山学院大学

大場 聖也 明治大学

佐藤 寿壱 立教大学

小林 眞登 日本大学

松下 優衣花 武蔵大学

大城 佳奈 武蔵大学

亀山 紫稀 武蔵大学

石井 佑治 中央大学

由良 駿太郎 中央大学

塚原 悠 中央大学

小松澤 すぐる 明治大学

瀧本 健太 明治大学

片岡海翔 海翔 明治大学

山崎 颯真 東海大学

浅井 陽亮 芝浦工業大学

成田 悠生 法政大学

寺田 恵理 明治大学

野々村 真優 明治大学

大越 舞 明治大学

杉山 航 中央大学

大下 皓輝 中央大学

速水 隼太 中央大学

藤岡 治希 東京大学

高橋 宏史郎 東京大学

山田 賢吾 電気通信大学

原 由悟 東京国際大学

齋藤 寧音 獨協大学

大久保 太稀 獨協大学

田谷 颯大 筑波大学

根岸 優登 筑波大学

中川  陽太 筑波大学

79

80

81

82

83

84

73

74

75

76

77

78

85

86

87

88

89

90

高身長

お前が当ててくれ🙏

コミュニティ法学科の優等生

新・ノリで出ました！

うちの部長の本を買ってください

ARICOバイト

セットポイント5億で買うえ〜！

No.1ホストと黒服2人

就活ドラゴンズ

浅野Archerz

相生

なたね

ゆいかなし鬼っず

中大の老害たち

リ。ー身勝手な留年についてー

ゴルデンポーチ

合計月収5万円

だとうぷるぷる



松本 一真 青山学院大学

鈴木 康介 青山学院大学

長谷川 颯 青山学院大学

高村 実 日本大学

岡部 コハル 駒澤大学

渡邊 美凪 国際基督教大学

伊藤 悠真 慶應義塾大学

窪田 怜志 慶應義塾大学

松延 晴仁 慶應義塾大学

栗山 愛理 立教大学

野本 優羽 立教大学

日暮 さら 立教大学

長澤 琉青 学習院大学

弓持納 玲弥 学習院大学

佐藤 司隆 学習院大学

榎本 ゆい 青山学院大学

西川 萌寧 青山学院大学

櫻庭 駿介 芝浦工業大学

蓮沼 椋 東京電機大学

滝山 煌太 東京電機大学

野中 春太朗 東京電機大学

清水 哉汰 東京電機大学

林 奏汰 東京電機大学

内田 翔太 東京電機大学

吉村 望 一橋大学

金井 美龍 一橋大学

新家 朝陽 一橋大学

加藤 利人 上智大学

米山 深冬 上智大学

秋山 美央 上智大学

川﨑 里菜 学習院大学

猪俣 健翔 法政大学

平川 蒼惟 法政大学

竹之内 美来 筑波大学

藤井 悠羽 筑波大学

佐藤 彩来 筑波大学

八尋 功太郎 東京大学

尾崎 歩夢 東京大学

久保 遼河 東京大学

中野 心桜里 上智大学

杉山 由華 上智大学

佐竹 里桜 上智大学

原 冬馬 上尾橘の会　（東京国際大学）

直井 明日香 板橋区アーチェリー協会　（東京国際大学）

赤地 竜哉 東京国際大学

荒井 陽向 明治大学

狩野 大輔 明治大学

萬治 朋也 明治大学

水谷 久大 日本大学

髙野 蒼一郎 日本大学

新庄 祐陽登 日本大学

91

92

93

94

95

96

103

104

105

106

107

97

98

99

100

101

102

63代目鈴木組

勝ち上がって審判回避し隊

まむしだにヒーローズ

バイト4連敗！？

TEAM ALL NIHON（再）

ゆる矢部

#春から都立駒場

さみー湯！

うさぎさんチーム

つば姉妹

転生したら誠一がパーティを抜けてたので冬馬と明日香と

竜哉で大会攻略したいと思います。

気合いと笑顔ver.2

キリトかなーやっぱw 一応オタクだけど彼女いるし、俺って

退けない性格だしそこら辺とかめっちゃ似てるって言われる 

（）握力も31キロあってクラスの女子にたかられる←彼

女いるからやめろ！笑俺ら、これでも大2ですよ？ps 彼

女はアスナ似です（聞いてねえ

1年生と愉快な4年生達

X-men

HNT46⭐️

We love Enrico



山口 香苗 法政大学

村上 りさ子 法政大学

鶴岡 亜衣 法政大学

松本 大輝 法政大学

橋本 龍青 法政大学

赤塚 一心 法政大学

大内 和音 明治大学

下司 健誠 明治大学

村元 彬泰 明治大学

森下 誠 国際基督教大学

小金澤 恵利花 国際基督教大学

塩谷 日菜 国際基督教大学

前村 慶介 立教大学

櫻井 創梧 立教大学

佐藤 康太 立教大学

渡邊 尊 東京電機大学

五嶋 初音 東京電機大学

青木 麻弥 東京電機大学

谷野 稜太 上智大学

三冨 皓生 上智大学

中原 遼真 上智大学

村上 雫月 武蔵大学

寺坂 冬萌 武蔵大学

西上 倖太郎 武蔵大学

松本　 直斗 拓殖大学

中村 凜玖 拓殖大学

田中 真人 拓殖大学

渡邉 倫太朗 明治学院大学

行田 治勇 明治学院大学

井口 元秀 明治学院大学

須釜 早紀恵 明治学院大学

長尾 有理沙 明治学院大学

宮 菜摘 明治学院大学

クリッカーは押し手で切る派

117 菊

118 らんちたいむ

108 邪推

109 瀬戸際season2

110 ごぎげんぱんだーず

111 自転車通学プリキュア

112 フォロースルーは絶対の個性

チーム･キュアドリーム

「お金ください」

武蔵幼稚園ウサギ組

114

115

116

113


