

1	午前で早退お兄さん達	船元 海沙希 吉田 弘真 望月 駿吾	青山学院大学 青山学院大学 青山学院大学
2	心安らかなり	清水 奏芭 山田 蘭 徳光 遥香	学習院大学 学習院大学 学習院大学
3	Triple dangerous dragons	螺良 健太 青砥 正旺 関 弘太郎	上智大学 上智大学 上智大学
4	専大女子	坂井 祥華 小森 沙耶 端中 心彩	専修大学 専修大学 専修大学
5	チーム災害+disasters+	石川 翔大 塚本 瑛太 笹岡 建	上智大学 上智大学 上智大学
6	近くに角煮確認	平井 悠太 安藤 直喜 横山 栄	成蹊大学 成蹊大学 成蹊大学
7	関東学連鬼殺隊	矢口 裕貴 鈴木 耶雲 松本 楓真	学習院大学 学習院大学 上智大学
8	チーム広報	吉田 大輝 目黒 奈央 野木 琴葉	東京理科大学 東京理科大学 東京理科大学
9	all OK 教	木戸 蓮葵 川野 郁美 小野 百合子	中央大学 中央大学 中央大学
10	弓、傾いてんね(笑)	大磯 晴斗 木下 翔太郎 仲 壱心	中央大学 中央大学 中央大学
11	成蹊大学TCG部門	丹羽 悠生 小池 直人 飯田 稜	成蹊大学 成蹊大学 成蹊大学
12	with 長谷部	春口 元希 松木 裕次郎 松嶋 亮汰	芝浦工業大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学
13	えっ!? 彼氏いないの? 僕たちとかどう!?	中井 隆志 丸田 直樹 飯田 優斗	中央大学 中央大学 中央大学
14	主将! 個戦予選6射5Mってマジですか?	須之内 孝史 並木 将真 塙田 海人	成城大学 成城大学 成城大学
15	N.I.T	平塚 輝昭 藤 優太郎 長谷川 裕亮	東京電機大学 東海大学 法政大学
16	ひだりんちゅ	莊司 有輝 大崎 優太 藤野 佑季	慶應義塾大学 明治大学 慶應義塾大学
17	チーム射場ください	森 美紗都 鈴木 琳子 畠中 愛梨	東京大学 東京大学 東京大学
18	ちんすこう	鈴木 敦也 細谷 和真 甲斐 光流	拓殖大学 専修大学 専修大学

19	ちよ、待てよ	崔 文瓊 山西 むゆる 竹内 友翔	中央大学 中央大学 中央大学
20	インクラインダンベルプレス	藤井 耀生 杉山 弘樹 長沼 峻吾	慶應義塾大学 慶應義塾大学 慶應義塾大学
21	ホッケー部	堀口 裕生 中西 優 御子柴 岳	慶應義塾大学 慶應義塾大学 慶應義塾大学
22	無事結成	高見 果鈴 李 貝妮 中村 麻莉奈	中央大学 中央大学 中央大学
23	留年ズ～単位が取れないなら点を取れ～	日比野 優樹 丸山 晃生 川名 千智	東京電機大学 東京電機大学 東京電機大学
24	明治大学付属組	井上 凌我 小宮 快都 小島 勇希	明治大学 明治大学 明治大学
25	成蹊三大厄災	保坂 栄太 瀬島 莉欧 小林 怜功	成蹊大学 成蹊大学 成蹊大学
26	無精髭	木村 元優 宗像 鳩人 藤田 かりく	成城大学 芝浦工業大学 成城大学
27	アジア王者	斎藤 史弥 宮田 楽都 浦田 唯	日本体育大学 近畿大学 立教大学
28	院生と社畜	松田 光太郎 若尾 真弥 飛田 和真	電気通信大学大学院 山梨県アーチェリー協会（元東海大学） 慶應大学大学院
29	フレンド感謝祭	赤澤 開希 武藤 広季 山口 心結	武蔵大学 武蔵大学 武蔵大学
30	止まらないメガスターーー	児島 大洋 菊田 達陽 丸楠 大和	学習院大学 学習院大学 学習院大学
31	商大附	野尻 健瑠 土屋 拓夢 富澤 僚亮	東京国際大学 東京電機大学 東洋大学
32	特盛大盛並盛	後藤 悠寿 武藤 和都 貝岐 恵修	明治学院大学 明治学院大学 明治学院大学
33	愛国心@日本をなめるな	中澤 優太 佐藤 良祐 鈴木 遥陽	武蔵大学 武蔵大学 武蔵大学
34	鈴木結也	小木曽 結菜 鈴木 結也 村井 綺星	日本体育大学 東京国際大学 日本体育大学
35	全日学連	山本 可偉 上田 桜々花 千葉 凌也	明治大学 国際基督教大学 東京国際大学
36	あさちーず	長原 智夏 本田 さやか 田淵 杏奈	日本大学 日本大学 日本大学

37	ぽんこつ同盟	板垣 歩武 上原 颯起 鈴木 勇斗	東京国際大学 東京国際大学 東京国際大学
38	柏陵やけん	柴田 濃月 吉村 知弥 木村 優斗	東京国際大学 日本体育大学 東京国際大学
39	あんこだんご	熊木 龍太 阿蘿 万丈 水野 祐樹	中央大学 中央大学 中央大学
40	CROSS DOMINANCE	木原 凜 熊谷 瑠佳 畠上 桃子	中央大学 中央大学 中央大学
41	3世代のはるか	倉本 陽花 新井 遥香 小野澤 悠	成蹊大学 成蹊大学 成蹊大学
42	同部屋	中島 大 田部 裕太 中本 湧大	日本大学 成蹊大学 東京国際大学
43	あつうー	林 優登 村林 航宙 永田 圭吾	筑波大学 筑波大学 筑波大学
44	宮内庁アーチエリー部	佐藤 潮基 篠田 一馬 嶽間澤 拓輝	学習院大学 学習院大学 東京大学
45	マイキーのせい	林 聖明 蒲原 康太郎 石塚 翔大	明治大学 明治大学 明治大学
46	センターロッズ	鉢田 悠 堤 大晟 渡辺 慧	慶應義塾大学 慶應義塾大学 慶應義塾大学
47	赤髪海賊団	田中 貞光 芝野 文哉 山崎 優輝	学習院大学 学習院大学 学習院大学
48	うーちゃちゃwith B	荒井 真介 高橋 尚希 金田 侑咲希	芝浦工業大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学
49	ネッポン代表	中井 瞬生 谷水 慧 根岸 亮匠	筑波大学 筑波大学 筑波大学
50	くりまんじゅう！！	田中 悠介 東 侑樹 柳澤 一輝	東京電機大学 東京電機大学 東京電機大学
51	曹洞宗	山内 崇光 藤澤 太陽 今宮 冬羽	駒澤大学 駒澤大学 駒澤大学
52	3度の飯よりまりが好き！	三井 真理子 橋本 奈愛子 大江 千尋	学習院大学 学習院大学 学習院大学
53	りりららすず	中島 梨々香 片伊木 うらら 永沼 紗	明治大学 明治大学 明治大学
54	うちらみーんなAAA	勝見 麗 沼尾 大輝 竹井 月渚	日本体育大学 東京国際大学 慶應義塾大学

55	BUCICE	刈込 大聖 花園 貴行 行木 抠斗	成蹊大学 成蹊大学 成蹊大学
56	わんぱく定食 ～大盛りオムライスミニラーメン付き～	関 大翔 竹村 杏樹 井上 希杏	東京農業大学 成蹊大学 成蹊大学
57	劇団三季	秋山 幸太郎 谷本 夏子 佐藤 春菜	立教大学 立教大学 立教大学
58	croissant	高津 華奈 郷司 遥 BAUDOIN FIONA	上智大学 上智大学 上智大学
59	瑞貴親衛隊	太田 琉偉 河崎 洋輝 北村 瑞貴	東京国際大学 東京国際大学 日本体育大学
60	JKに戻りたい	谷田部 敦也 高城 鷗汰 田村 茉士	立教大学 専修大学 専修大学
61	絶対嫌だ！働きたくない！！怖い！就活が怖い！！	渡辺 陽薫 日出山 凜太郎 篠崎 済太	中央大学 中央大学 中央大学
62	チーム同一年	河井 陽二郎 高柳 佐祐 長嶋 啓介	東京農業大学 東京農業大学 東京農業大学
63	チーム東京	浅井 裕貴 肥沼 美幸 岸本 美咲	東京国際大学 東京国際大学 日本体育大学
64	Rebel3	酒巻 愛花 中曾根 みのり 野中 春那	中央大学 中央大学 中央大学
65	日本酒は米からできているから実質主食	宮田 ひかり 吉田 直紀 川中 楓	東京理科大学 東京理科大学 東京理科大学
66	花火大会に行ったからといって付き合えるとは限りません。	福田 晴香 鈴木 優衣 鈴木 隆太	中央大学 中央大学 中央大学
67	たまご	田村 慎一 森山 直人 久保田 菜月	東京理科大学 東京理科大学 東京理科大学
68	効率厨	大久保 綺音 松場 友香 堀口 優里	中央大学 中央大学 中央大学
69	ぐんもり	佐藤 恒之 大河原 宏人 神山 輝	東京国際大学 東京国際大学 東京国際大学
70	需要と洋弓 2nd	田口 愛一郎 嶋崎 晴斗 西埜 佑紀	東京理科大学 東京理科大学 東京理科大学
71	西口くんいつもありがとう	田尻 夏訪 久保田 湖南 小西 慧斗	東海大学 慶應義塾大学 駒澤大学
72	シンスケ a.k.a 荒井	竹内 遥 高島 朋美 鈴木 和佳奈	芝浦工業大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学

73	セットポイント5億で買うえ～！	山口 順太 宮本 和秀 高見 大河	筑波大学 拓殖大学 日本体育大学
74	No.1ホストと黒服2人	太田 琴音 花井 麻緒 香山 もえぎ	法政大学 法政大学 法政大学
75	就活ドラゴンズ	高橋 熙 下島 舜介 岡林 紗也	慶應義塾大学 慶應義塾大学 慶應義塾大学
76	高身長	中山 遥斗 古屋 凜ノ介 阿部山 弘太	拓殖大学 拓殖大学 拓殖大学
77	お前が当ててくれ♪	上沼 良丞 チャン ブレンダン 八須 優弥	獨協大学 獨協大学 獨協大学
78	コミュニティ法学科の優等生	齊藤 翔大 宮下 琉楓 遠藤 希望	青山学院大学 青山学院大学 青山学院大学
79	新・ノリで出ました！	金子 一利 家洞 知里 植松 はるか	学習院大学 学習院大学 学習院大学
80	うちの部長の本を買ってください	樋口 陽一 石井 珠世 岸本 育子	青山学院大学 青山学院大学 青山学院大学
81	ARICOバイト	大場 聖也 佐藤 寿壱 小林 眞登	明治大学 立教大学 日本大学
82	ゆいかなし鬼っず	松下 優衣花 大城 佳奈 亀山 紫稀	武蔵大学 武蔵大学 武蔵大学
83	中大の老害たち	石井 佑治 由良 駿太郎 塚原 悠	中央大学 中央大学 中央大学
84	り。ー身勝手な留年についてー	小松澤 すぐる 瀧本 健太 片岡海翔 海翔	明治大学 明治大学 明治大学
85	ゴルデンポーチ	山崎 順真 浅井 陽亮 成田 悠生	東海大学 芝浦工業大学 法政大学
86	合計月収5万円	寺田 恵理 野々村 真優 大越 舞	明治大学 明治大学 明治大学
87	だとうぶるぶる	杉山 航 大下 皓輝 速水 隼太	中央大学 中央大学 中央大学
88	浅野Archerz	藤岡 治希 高橋 宏史郎 山田 賢吾	東京大学 東京大学 電気通信大学
89	相生	原 由悟 齋藤 寧音 大久保 太稀	東京国際大学 獨協大学 獨協大学
90	なたね	田谷 順大 根岸 優登 中川 陽太	筑波大学 筑波大学 筑波大学

91	63代目鈴木組	松本 一真 鈴木 康介 長谷川 颯	青山学院大学 青山学院大学 青山学院大学
92	勝ち上がって審判回避し隊	高村 実 岡部 コハル 渡邊 美凪	日本大学 駒澤大学 国際基督教大学
93	まむしだにヒーローズ	伊藤 悠真 窪田 恵志 松延 晴仁	慶應義塾大学 慶應義塾大学 慶應義塾大学
94	気合いと笑顔ver.2	栗山 愛理 野本 優羽 日暮 さら	立教大学 立教大学 立教大学
95	キリトかなーやっぱり 一応オタクだけど彼女いるし、俺って 退けない性格だしそこら辺とかめっちゃ似てるって言われる () 握力も31キロあってクラスの女子にたかられる←彼 女いるからやめろ！笑俺ら、これでも大2ですよ？ps 彼 女はアスナ似です（聞いてねえ	長澤 瑞青 弓持納 玲弥 佐藤 司隆	学習院大学 学習院大学 学習院大学
96	1年生と愉快な4年生達	榎本 ゆい 西川 萌寧 櫻庭 駿介	青山学院大学 青山学院大学 芝浦工業大学
97	X-men	蓮沼 棕 滝山 煌太 野中 春太朗	東京電機大学 東京電機大学 東京電機大学
98	HNT46 ★	清水 哉汰 林 奏汰 内田 翔太	東京電機大学 東京電機大学 東京電機大学
99	We love Enrico	吉村 望 金井 美龍 新家 朝陽	一橋大学 一橋大学 一橋大学
100	ゆる矢部	加藤 利人 米山 深冬 秋山 美央	上智大学 上智大学 上智大学
101	#春から都立駒場	川崎 里菜 猪俣 健翔 平川 蒼惟	学習院大学 法政大学 法政大学
102	さみー湯！	竹之内 美来 藤井 悠羽 佐藤 彩来	筑波大学 筑波大学 筑波大学
103	うさぎさんチーム	八尋 功太郎 尾崎 歩夢 久保 遼河	東京大学 東京大学 東京大学
104	つば姉妹	中野 心桜里 杉山 由華 佐竹 里桜	上智大学 上智大学 上智大学
105	転生したら誠一がパーティを抜けてたので冬馬と明日香と 竜哉で大会攻略したいと思います。	原 冬馬 直井 明日香 赤地 竜哉	上尾橋の会（東京国際大学） 板橋区アーチェリー協会（東京国際大学） 東京国際大学
106	バイト4連敗！？	荒井 陽向 狩野 大輔 萬治 朋也	明治大学 明治大学 明治大学
107	TEAM ALL NIHON（再）	水谷 久大 高野 蒼一郎 新庄 祐陽登	日本大学 日本大学 日本大学

108	邪推	山口 香苗 村上 りさ子 鶴岡 亜衣	法政大学 法政大学 法政大学
109	瀬戸際season2	松本 大輝 橋本 龍青 赤塚 一心	法政大学 法政大学 法政大学
110	ごぎげんぱんだーず	大内 和音 下司 健誠 村元 彰泰	明治大学 明治大学 明治大学
111	自転車通学プリキュア	森下 誠 小金澤 恵利花 塩谷 日菜	国際基督教大学 国際基督教大学 国際基督教大学
112	フォロースルーは絶対の個性	前村 慶介 櫻井 創悟 佐藤 康太	立教大学 立教大学 立教大学
113	チーム・キュアドリーム	渡邊 尊 五嶋 初音 青木 麻弥	東京電機大学 東京電機大学 東京電機大学
114	「お金ください」	谷野 稜太 三富 皓生 中原 遼真	上智大学 上智大学 上智大学
115	武蔵幼稚園ウサギ組	村上 霽月 寺坂 冬萌 西上 倖太郎	武蔵大学 武蔵大学 武蔵大学
116	クリッカーは押し手で切る派	松本 直斗 中村 凜玖 田中 真人	拓殖大学 拓殖大学 拓殖大学
117	菊	渡邊 優太朗 行田 治勇 井口 元秀	明治学院大学 明治学院大学 明治学院大学
118	らんちたいむ	須釜 早紀恵 長尾 有理沙 宮 菜摘	明治学院大学 明治学院大学 明治学院大学